
项目信息项目信息

项目名称:
山西省畜禽育种有限公司种牛性能测
定能力提升建设项目乳成分和体细胞
联合测定系统及自动进样系统采购

项目编号: 231RA10153895

项目地址: 山西省太原市招标人指定地点 项目类型: 货物
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 农、林、牧、渔业 资金来源: 其他

项目概况: 本次招标项目共1包，范围包括： 乳成分和体细胞联合测定系统及自动进样系统各1套 交货地点：山
西省太原市招标人指定地点； 交货期：合同签订后60日。

公告名称:

山西省畜禽育种有限公司种牛性能测
定能力提升建设项目乳成分和体细胞
联合测定系统及自动进样系统采购公
开招标采购公告

公告发布媒体: 山西阳光采购平台，中国招投标公共
服务平台，

公告开始时间: 2023-12-14 18:00

公告信息:

山西省畜禽育种有限公司种牛性能测定能力提升建设项目 乳成分和体细胞联合测定系统及自动进样
系统采购招标公告 招标编号：ZLZX招【2023】1013号 一、招标条件 本招标项目山西省畜禽育种
有限公司种牛性能测定能力提升建设项目乳成分和体细胞联合测定系统及自动进样系统采购（招标
项目编号：ZLZX招【2023】1013号），招标人为山西省畜禽育种有限公司。本项目已具备招标条
件，现对该项目进行公开招标。 二、项目概况与招标范围 项目名称：山西省畜禽育种有限公司种牛
性能测定能力提升建设项目乳成分和体细胞联合测定系统及自动进样系统采购； 招标内容与范围：
本次招标项目共1包，范围包括： 设备名称 数量 单位 技术规格 乳成分和体细胞联合测定系统 1 套
详见第五章供货要求 自动进样系统 1 套 交货地点：山西省太原市招标人指定地点； 交货期：合同
签订后60日。 三、投标人资格要求 3.1投标人在中华人民共和国境内依法注册，具有独立承担民事
责任的能力，具备有效的营业执照；具备履行合同所必需的设备制造商或销售代理商，代理商需具
备制造商针对本项目出具的唯一授权书。 3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单
位，不得同时参加本项目投标； 3.3投标人信誉良好，在“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）中未被列入严重失信主体名单；在“国家企业信用信息公示系统”中未被
列入严重违法失信企业名单；投标人及其法定代表人无行贿犯罪记录(在中国裁判文书网
(ht tp://wenshu.court .gov.cn/)查询)。 3.4本次招标不接受联合体参加。 四、招标文件领取的时间及
地点 获取时间：2023年12月14日18时00分至2023年12月19日18时00分 获取方法：登录山西国资
数智采购系统（网址: ht tps://ygcg.jinshenjy.com/）在线申请下载采购文件。 文件费：500元/份，售
后不退。购标时请关注“山西重力工程咨询有限公司”微信公众号，点击招标信息-招标缴费开票，按
照提示在平台购买采购文件，并联系项目负责人。 注：1.本次采购为全流程线上进行，凡有意参与
的供应商须先办理CA数字证书。具体办理流程详见“山西国资数智采购系统”-“用户指南”-“山西CA指
导流程”或“北京CA指导流程”。 2.参与该项目的供应商需在“山西国资数智采购系统”（网址：
ygcg.jinshenjy.com）完成注册后登录系统参与投标，具体参与流程详见“山西国资数智采购系
统”-“用户指南”-“山西国资数智采购系统供应商操作手册V1.0”。对于划分标段的采购项目，供应商应
按照相关要求慎重选择标段，因操作失误造成的后果由供应商自行承担。 3.本系统是供应商获取响
应文件的唯一合法渠道。供应商需要随时关注“山西国资数智采购系统”，确认所参与的项目询比文
件（*.ZBJ）是否更新。如果有更新，务必下载最新的询比文件用于制作电子响应文件，否则后果自
负（若供应商提交的响应文件并非对应采购人发布的最新电子询比文件制作的，可能出现投标被否
决等后果）。 4.网络支持：ygcg.jinshenjy.com。点击网页右下角白色机器人图标。 5.流程操作电话
咨询：0351-5244532。 五、投标文件的递交 递交截止时间：2024年1月5日09时30分 递交方法：
递交截止时间前，在“山西国资数智采购系统”(网址:ht tps://ygcg.jinshenjy.com/)上传电子版投标文件
（加密），逾期递交的或者未正常递交投标文件，招标人将不予受理。 递交地址：山西国资数智采
购系统（网址: ht tps://ygcg.jinshenjy.com/） 六、开标时间及地点 开标时间：2024年1月5日9时30分
开标方式：线上开启。 七、其他公告内容 本次招标公告同时在《山西国资数智采购系统》、《中国
招标投标公共服务平台》上发布。 八、监督部门 本招标项目的监督部门为神农科技集团有限公司。
九、联系方式 招 标 人：山西省畜禽育种有限公司 联系地址：山西省太原市尖草坪区汇丰街道胜利
西街9号 联系人：张先生 联系电话：13834681518 招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司 地
址:太原市万柏林区长兴北街1号华润大厦T4楼15层 联 系 人：乔喆、翟超、段振宇、孙远东、郭晓
慧 电 话：13546477279、13613487293、0351-7077533 电子邮件:xxt ty@163.com

招标段招标段 /包（包（1））

标段/包名称:
山西省畜禽育种有限公司种牛性能测
定能力提升建设项目乳成分和体细胞
联合测定系统及自动进样系统采购

标段/包编号: 231RA10153895/01

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 7200000.00
评审办法: 综合评估法 开启形式: 线上开启
投标/响应文件: 线上递交
是否缴纳保证金: 是 保证金金额（元）: 100000.00
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请



资料: 否
联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

60 （工期/交货期/服务期）
说明:

合同签订后60日。

招标/采购范围: 招标内容与范围：本次招标项目共1包，范围包括： 乳成分和体细胞联合测定系统及自动进样系统
各1套。

资格条件:

1.投标人在中华人民共和国境内依法注册，具有独立承担民事责任的能力，具备有效的营业执照；
具备履行合同所必需的设备制造商或销售代理商，代理商需具备制造商针对本项目出具的唯一授权
书。 2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标； 3.投
标人信誉良好，在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列入严重失信主体名单；在“国
家企业信用信息公示系统”中未被列入严重违法失信企业名单；投标人及其法定代表人无行贿犯罪记
录(在中国裁判文书网(ht tp://wenshu.court .gov.cn/)查询)。 4.本次招标不接受联合体参加。

文件获取开始时间: 2023-12-14 18:00 文件获取截止时间: 2023-12-19 18:00

质疑截止时间: 2023-12-20 18:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-12-21 18:00

递交文件截止时间: 2024-01-05 09:30 开标时间: 2024-01-05 09:30
文件获取地点: 山西国资数智采购系统
开标地点: 山西国资数智采购系统

招标人信息招标人信息

采购单位名称: 山西省畜禽育种有限公司 采购单位地址: 山西省太原市尖草坪区汇丰街道胜利
西街9号

联系人: 张先生 联系电话: 13834681518

代理机构信息代理机构信息

代理机构名称: 山西重力工程咨询有限公司 代理机构地址: 山西省太原市长兴北街1号华润大厦
T4楼15层

联系人: 乔喆 座机号码:
手机号码: 13546477279 电子邮箱: sxzlzb@126.com


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息
	代理机构信息

